
お客様各位 

日本エヤークラフトサプライ株式会社 

営業開発部 

 

危機管理産業展（RISCON）2017出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2017年 10月 11日(水)より、東京ビッグサイトで開催される「危機管理産業展 2017」に 

出展を行う事になりました。 

 

ご多忙の処恐れ入りますが、この機会に是非弊社ブースまで足をお運び頂けますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日時：2017年 10月 11日（水）～10月 13日（金） 10:00～17:00 

場所：東京ビッグサイト 西ホール 

弊社ブース番号：4L28 

主要展示品目： 

ESSEX社：液体酸素供給装置(BMOS)                Ultra Low社：除菌、抗菌剤 

         

 

 

以上 


